

AV Larsen ApS

Ø Thorupvej 12
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2020

Anders Vestergaard Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AV Larsen ApS
Ø Thorupvej 12
9330 Dronninglund

CVR-nr: 38837788
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af maskiner samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et overskud på DKK 243.071 mod et overskud på DKK 292.548 for perioden 01.08.17 - 31.12.18. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.19 DKK 585.619.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og har fortsat positive forventninger til den fremtidige drift.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 01.01.19 - 31.12.19 samt balance pr. 31.12.19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		327.473	429.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		327.473	429.796
Andre finansielle indtægter		0	2.500
Øvrige finansielle omkostninger		-15.132	-51.492
Ordinært resultat før skat		312.341	380.804
Skat af årets resultat	1	-69.270	-88.256
Årets resultat		243.071	292.548
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		43.071	292.548
I alt		243.071	292.548

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.438.632	1.000.023
Varebeholdninger i alt		1.438.632	1.000.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.000	9.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.729	1.957
Andre tilgodehavender		196	0
Periodeafgrænsningsposter		9.612	0
Tilgodehavender i alt		24.537	11.503
Likvide beholdninger		878	456
Kortfristede aktiver i alt		1.464.047	1.011.982
Aktiver i alt		1.464.047	1.011.982

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		335.619	292.548
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		585.619	342.548
Gæld til banker		386.142	432.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.821	24.466
Skyldig selskabsskat		69.270	88.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.297	122.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.898	1.023
Kortfristede forpligtelser i alt		878.428	669.434
Forpligtelser i alt		878.428	669.434
Passiver i alt		1.464.047	1.011.982

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	292.548	0	342.548
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	43.071	200.000	243.071
Egenkapital, ultimo	50.000	335.619	200.000	585.619

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-69.270	-88.256
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-69.270</u>	<u>-88.256</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, rpyalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der ligeledes udstedt virksomhedspant t.DKK 600 i simple fordringer fra salg af varer samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Den bogførte værdi af aktiverne udgør pr. 31.12.19 t.DKK 1.444.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0